dacionis Ottone, picpnsilo aancti Wydonis Spirensi», cancdlarie Mrenintmi domini R. Roma-

norum regia tradilum, onere et fhiclo quo ipse habebat} videlicet quod de eodcm molendino

nobis annuatim in Mnli\il.ilo .«ianrlc Mnrie vir^'inis per pn-dictaie. riiithrim vel eins horedem

seu succeaaorem sine nostro periculo et expensi.s preaeotentur in bpira super granariuin nos-

Irum cum dvili menaura Irqiinta modii tritiei minus uno, quod dabitur itfdein termino w
annnalim aaeerdoti ecciesiain in Bruchasella ofDdanti, nostro cooaenan premiaaia liberaliter

acccdcntc, ita lamen, ipiod pn'ilictii« .Inlimines Fiirlis ol Dutha euis le^dttima tam coram nobis

(Hiriii! >iiniri( (<>n«ulilnis S|iii<'iisiltus proiiiisiTiint ac so et «uns lieredes obligaverunt, qiio<l

laiituiii uuii> itere;> ipsuruiii .suceessive post uiiiiiii ad doiiiiiiiuiii dicti iiioiendini succedeiie

debeal, ne ipsam molendinum et penaio de eo debita in partes aHqaas diTidantur. Et si 40

prefalus Johannes Fuchs el eins l«^itlima pi-edieln unum heredem ad predictum molendinum

et pennonem prefiitam wdvendam nobis expi^raive non preseirtaverint, ipsum motendinum
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apud seniorem heredem ?inrpf».s.sive imperpcluum rornaimliit. In ruius rei teslimonium el

evideadam tam nostro quam civiuin Spirensium sigillis est preseii» littera cotninuniUi. Et nos

•acnltetaB, iudices et consuleB Spirmses wiper preoiiMb perhibentes tesUoioiiiaai verilati

»gilluai nostre civiUitis una rum si^Hllo ( .i|>ituH Spirensis iluximus preientilNifl apponendnm.

^ ActWD et datum anno domini MCCLXXX quarto, in crastino animamm.

1285 Jan. 26. ISl.

J)tr Sptferer Borger Cwuwt Sekelre verkaufl dem Khiter Bvtiertkal euitn

B^jHaH in Speyer mm i9 Pfund ffeller.

Au* dem^ Orig. im ARÄ zu Muiichrn, nr. 298, pgt.; da» auQtluingte titeget des ItiaclwjUvJieti

Judices Spirenscs. iVnno domiai MCCLXXW, in craslino coavcrsioniä beati Pauli, con-

atitnti ooram nobis in ivdidd dominus HeHmanous, prdwodarh» «oeleaie Spirensia, dietas de

Vado, lulor seu curator quatuor puei orum Conradi sororii sui dicU Schelre pistoris, una cum
ipso ('onrado ronlossi sunt sc vendidissc al)])ati ol ronvpiihii rnonastorii in Utzerstal quandam

ti aream coiitiguaui dumui ipsius Conradi et duuiui ipsoruut laonachuruui, relro ecclesiaiii sancti

llauridi sitam, ipsis pueria aciUeel Adelheidi, Methildi, Jadihe et Elinbet atlinentem, pro

deeem et nofem libria baUeaaiwn peeuni« numerate. Confeari awit eciam, quod ipaam aream